
Gemeente Oldenzaal - verkeersbesluit reserveren

van een parkeerplaats bestemd voor het opladen

van elektrische auto’s aan de Haverstraat, ter

hoogte van huisnummer 9 in Oldenzaal.

reg.nr. 2349-2019

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldenzaal;

OVERWEGINGEN TEN AANZIEN VAN HET BESLUIT

gelet op artikel 15 van de Wegenverkeerswet 1994;

mede gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994;

voorgenomen het verzoek om maximaal twee (2) parkeerplaatsen te reserveren bestemd voor het

opladen van elektrische auto’s aan de Haverstraat, voor huisnummer 9 in Oldenzaal.

BESLUIT

Door het plaatsen van bord E1003 als bedoeld in bijlage I van het Reglement verkeersregels en

verkeerstekens 1990 maximaal twee (2) parkeerplaatsen te reserveren aan de Haverstraat, voor

huisnummer 9 in Oldenzaal. De onderbouwing met situatietekening treft u als bijlage aan.

MEDEDELINGEN

Voor de ontwerpbeschikking geldt:

Zienswijze

Tijdens de periode van ter inzage kan iedereen schriftelijk zienswijzen inbrengen. Deze zienswijzen kunt

u richten aan het college van burgemeester en wethouders van Oldenzaal, postbus 354, 7570 AJ

Oldenzaal. Ook mondeling kunnen zienswijzen worden ingebracht. Hiervoor moet u binnen de zienswijze

termijn een afspraak maken.

Wij wijzen u erop dat alleen beroep tegen de uiteindelijke beschikking kan worden ingediend als de

indiener ook een zienswijze heeft ingebracht tegen de ontwerpbeschikking en hij belanghebbende is.

INFORMATIE

Voor inlichtingen over de procedure kunt u contact opnemen met team Veiligheid, bereikbaar op

telefoonnummer (0541) 58 81 11.

Oldenzaal, 14 augustus 2019

namens het college van burgemeester en wethouders

Carlien Ankoné

Medewerker APV/Bijzondere wetten

 

Nr. 46154

STAATSCOURANT 20 augustus

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 46154 20 augustus 20191


